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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Az új Nemzeti Korrupcióellenes Stratégia 
meghirdetése azt jelenti, hogy a Mészáros, Tiborcz és Garancsi korszakkal szembenéz a 
kormány?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2024.02.14-én  a  Magyar  Közlönyben  megjelent  az  új  Nemzeti  Korrupcióellenes  Stratégia
tervezet, amely „közbeszerzések átláthatóságát és a piaci szereplők részvételi lehetőségét erősítené
a 2024-2025-ös időszakra”.

A tervezet  szerint  Önnek,  mint  pénzügyminiszternek  a  feladata  lesz:  felülvizsgálni  az  érintett
szervek bevonásával, hogy a pályázati feltételek meghatározása, a támogatási kérelmek vizsgálata,
és  a  támogatások  odaítélése  szempontjából,  mely  ellenőrzési  mechanizmusok  építhetők  be,  az
európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjét érintő szabályozásból, a
hazai forrásból megvalósuló támogatási rendszerbe.

2010 óta eltelt több, mint egy évtizedben a kormányközeli személyek, Mészáros Lőrincek, Garancsi
Istvánok  és  Tiborcz  Istvánok  sorra  nyerték  az  állami  közbeszerzéseket,  és  ezzel  az  ország
leggazdagabb  embereivé  váltak.  2023-ra  az  OECD  országok  közül  Magyarország  lett  a
legegyenlőtlenebb ország a vagyoni különbségek terén.

Kérem Miniszter Urat, hogy válaszoljon az alábbi kérdésimre:

• Az elmúlt évtized botrányos állami közbeszerzéseinek nyertesei ellen terveznek-e 
vizsgálatot indítani?

• Hogyan tervezik a jövőben a közbeszerzési rendszert átláthatóbbá tenni, hogy a gazdasági 
szereplők a jövőben tisztességesen versenyezhessenek a közbeszerzési versenyben?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2024.02.20.
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Csárdi Antal
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